

\* ESSELUNGA S.p.A. \*  
 V. Quintino Sella 2 - CERRETO CASTELLO  
 P. I.: 04916380159

	EURO
651 DOLOMITI NAT	1,74
6 x 0,33	
<b>ARANCIATA P.P.</b>	<b>1,98</b>
SLUNGA FROLLINO MAIS	2,07
CARTA IG. 10 ROTOLI	1,19
SPAGHETTI ESSELUN KG1	1,09
ALLUMINIO FRIO MT50	4,39
LATTE CERRI INT UHT	0,77
LATTE CERRI INT UHT	0,77
NELSEN CONCENTRATO	1,24
BAGNO BOROTALCO IDRAT	1,79
BAGNO BOROTALCO IDRAT	1,79
DIXAN LIQUIDO 24X3	7,49
M. B. SPICCHI DI SOLE	2,25
15 SACCHI PATT. C/MANI	1,88
15 SACCHI PATT. C/MANI	1,88
TWININGS EARL GREY	2,93
MUTTI POLPA TRIS GR1	2,98
FARINA 00 PP	0,35
CIUCC. FONDENTE GR400	3,29
GUANTI SAT. ESS. MED	1,19
LINDOR LATTE CORNET	6,99
FARINA 00 PP	0,35
ZAINI CIOCC. BIANCO	1,87
ARANCE NAVAL. BIO	1,98
SALICCIA CONF. RISP	3,93
VALERIANA	1,65
SCONTO 30%	0,50-S
MISTICANZA	1,40
SCONTO 30%	0,42-S
BANANE BIO	2,62
TEMPO FAZZ PELLE SENS	1,84
GINGER	0,73
RICOTTA VACCINA CIGNO	2,63
GRANNY SMITH NATURAMA 18	2,32
BURRO CERRI GR250	2,29
GUANTI LATTICIE 100PZ	6,65
INVERNIZZI MOZARI'	2,99
SCONTO FIDATY 40%	1,20-S
MORPOL SALMONE SELV.	6,49
SCONTO FIDATY 40%	2,60-S
4 x 1,65	
UBER MURSTEL	6,60
SCONTO FIDATY 50%	3,32-S
MURSTEL ESSELUNG 100G	0,59
MURSTEL ESSELUNG 100G	0,59
MURSTEL ESSELUNG 100G	0,59
BURRO OPTIMUS GR250	2,19
MUFFETTI LIEVITO GR50	0,16
TEA GRANDI TERRA X12	2,98
-----	
PARZIALE.	96,45
-----	
ITONI SFOG DELICATA	1,69
SCONTO + FACILE	0,40-S
ALICOLA MT 50 GUKI	3,48
SCONTO FIDATY 30%	1,05-S
PISTATA AI LAMPIONI	7,14
SCONTO 30%	2,15-S

SHOPPER	0,10
FARINA BRAMATA	0,65
MORPOL SALMONE SELV.	6,49
SCONTO FIDATY 40%	2,60-S
FINOCCHI	1,10
SALICCIA CONF. RISP	2,98
SCOTT. NAT/FETTINE CR	5,61
VIT. COTOLETTE CR	7,22
SCOTT. NAT/FETT. SOTT.	3,09
B. SCONTO SPESA	10,00-S

**TOTALE EURO 118,80 \***  
 PAGAMENTO CARTA DI CREDITO 118,80

RESTO 0,00 \*

N. CARTA FIDATY: 04)\*\*\*\*\*91

----- NUOVA RACCOLTA PUNTI -----  
 SALDO AD OGGI PUNTI 1.196  
 PUNTI SULLA SPESA 226  
 TOT. PUNTI FIDATY 226  
 NUOVO SALDO PUNTI 1.422

SCONTI PERSONALI RESIDUI

Da noi 09 omaggio PZ. 1  
 SCADENZA: 31/12/2016  
 Da noi 10 omaggio PZ. 1  
 SCADENZA: 31/01/2017

IN OMAGGIO PER LEI UNA COPIA  
 DELLA RIVISTA 'Da noi' DI NOVEMBRE

GRAZIE E ARRIVEDERCI

ART 00062 TRANSAZIONE: 03329  
 Op 0018825 Cassa G12 Neg.1/115

\*\*\*\*\*

SCONTRINO NON FISCALE

AI SENSI DELL'ART. 1, COMMA 429 LEGGE 311/2004  
 20/11/16 19-28 18825 12 SC.N. 133

\*\*\*\*\*

\*\*\*\*\* RICEVUTA DI PAGAMENTO \*\*\*\*\*

MAESTRO  
 S/E-CE 301002401174001  
 CASSA: 012 TML 97287746  
 OPER. 118802 STAN 042995  
 C 588602\*\*\*\*\*7621 01 ICC  
 COD AUT. 646223  
 AIC 00000000017  
 AID A0000000043060  
 Mod Online  
 20/11/2016 19-28  
 Euro 118,80

TRANSAZIONE AUTORIZZATA

\*\*\*\*\* RICEVUTA DI PAGAMENTO \*\*\*\*\*  
 \*\*\*\*\*

CLAUDIO

APPL. ORTOPEDICHE POZZATO  
DI POZZATI GABRIELE & C. SAS  
VIA MATTEOTTI 1  
13836 COSSATO BI  
P. IVA 01499480026

U2 SUPERMERCATO  
UNES MAXI S.P.A.  
VIA REPUBBLICA, 17  
MASSEIANO -BI-  
P. IVA 07515280159

MATERASSO ANTIDECUBI  
TOTALE € 90,00  
CONTANTE

EURO  
90,00  
90,00

REG. 001 OPER. 1  
22-10-2016 10:01  
SCONTRINO FISCALE N. 12

/F TV 45502063

PULVERE FISSAN 1,25  
PULVERE FISSAN 1,25  
BIO PIANO SILVEST SOF 1,99  
DEO BREEZE SQUEEZE M 4,99  
ARTICOLI 4

TOTALE € 9.48

CONTANTI EUR 10,00  
RESTO EUR -0,52

\*5127 0180/001/001 26 10 16 13 39 40 00

1

CHIARA BONA



FARMACIA  
DR. RASARIO

RASARIO DR. CARLO  
VIA ROMA, 249  
13866 MASSEIANO (BI)  
P. IVA 02045520026  
TEL. 015969335

EURO

2 X 6.40  
FARMACO 12.80  
004758049

TIPICI SPESA PER  
730 ONLINE

12.80 FARMACO

12.80 DETRAIBILE

ID 730 Online:  
162937048381000007

TOTALE € 12.80

CONTANTE  
ARTICOLI 2

\*\*\*\*\*  
C.F. / P. IVA DEL CLIENTE  
\*\*\* CHNCL031E02F042FI \*\*\*

REG. 001 OPER. 1  
01 10 2016 10:03  
SCONTR. FISCALE N. 10

/F 00 11001238

APPL. ORTOPEDICHE POZZATO  
DI POZZATI GABRIELE & C. SAS  
VIA MATTEOTTI 1  
13836 COSSATO BI  
P. IVA 01499480026

X CHIARA BONA CLAUDIO  
RIPARAZIONE CARROZZE  
TOTALE € 180,00  
CONTANTE

EURO  
180,00  
180,00

REG. 001 OPER. 1  
20-10-2016 17:30  
SCONTRINO FISCALE N. 36

/F TV 45502063



# Clinica La Vialarda Biella

Istituto di Ricovero e Cura ad Alta Specializzazione

## Fattura

### Cliente

<b>Denominazione</b>	CHINA BINO CLAUDIO
<b>C.F./Partita Iva</b>	CF:CHNCLD31E02F042A - P.IVA:
<b>Indirizzo</b>	VIA ROMA, 60 - 13866 - MASSERANO (BI) - ITALIA
<b>Numero</b>	16/012699H
<b>Data</b>	14/11/2016

	Prezzo unit.	q.tà	Cod. IVA	Totale
ECOGRAFIA CUTE, TESSUTO SOTTOCUTANEO E PARTI MOLLI	€ 70,0000	1,0	0% ES. 10.1E	€ 70,00

Codice IVA	Imponibile	%	IVA
Esente IVA Art.10 comma 18 - DPR 633/72 e succ.	€ 70,00	0	€ 0,00

**Totale:** € 70,00  
**IVA:** € 0,00

**Totale Fattura** € 70,00  
(Euro SETTANTA/00)

**Importo pagato:** € 70,00

**Residuo da pagare:** € 0,00

Tipologia di pagamento: Contanti

FAGATO  
14 NOV 2016



**PRESA CHINA Bino**  
**COMOLI FERRARI**  
 & C. S.P.A.  
 V. XXV APRILE 37/A  
 COSSATO (BIELLA)  
 P.IVA 00123060030

REPARTO 1  
**TOTALE EURO**  
 CONTANTE

CASSA 1  
 02-01-2017 08:22  
 N. SCONTR. FISCALE 1  
 02 80017794

TEL. 015/9840078

\*\*\*\* TAGLIANDO CASSA \*\*\*\*

Del 02/01/17

COD. ART.	DESCRIZIONE	QUANTITA	** COPIA PER USO INTERNO **	
			PREZZO/MOLT AL	IMPCRTO
A047488	VIM14613*SUPP 3 MOD CON VITI	2	1,1100/1	2,22
A047493	VIM14653.01*PLACCA 3M BIANCO	2	2,1400/1	4,28
A047477	VIM14201*PRESA 2P+T 10A P11	2	4,4450/1	8,89
TOTALE ALIQUOTA 22				15,39
TOTALE SCONTRINO				15,39



€ sul C/C n. 11041134

di Euro 30,00

Associazione Bianca Biellese - Onlus

Via S. Maria, 36 - 13900 Biella - BI

01300026

INTESTATO A Codice IBAN [XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX]

ASSOCIAZIONE VOLONTARIA P.A. CROCE BIANCA BIELLESE

02828 / 015 401515 Fax: 015 8490037  
biancabiellese.it

CAUSALE

SALDO RICEVUTA .G.R..DEL 11/11/16

ESEGUITO DA

CHINA RINO CLAUDIO  
VIA ROMA 60  
MASSERANO (BI)

P'8

00/191 02 14-12-16 P. 0016  
VCYL 0073 €\*90,00\*  
C/C 000011041134 €\*0,70\*

CLAUDIO  
INF. SAN CARLO  
MASSERANO (BI)

BI

**AVVERTENZE**  
Il Bollettino deve essere compilato in ogni sua parte (con inchiostro nero o blu) e non deve recare abrasioni, correzioni o cancellature.  
La causale è obbligatoria per i versamenti a favore delle Pubbliche Amministrazioni. Le informazioni richieste vanno riportate in modo identico in ciascuna delle parti di cui si compone il bollettino.

BOLLO DELL'UFFICIO POSTALE

**IMPORTANTE: NON SCRIVERE SUL RETRO DELLA RICEVUTA DI ACCREDITO**

NCLD31E02F042A  
effettuato

Data	N. Bolla	Mezzo	Persone trasportate	Partenza, destinazione e altri elementi	A-R	Importo
09-11-2016	401	.803	CHINA RINO CLAUDIO, C/O INFERMERIA SAN CARLO	da MASSERANO (BI) CDR INFERMERIA SAN CARLO a COSSATO (BI) POLIAMBULATORIO	X X Km 65	
						Uscita macchina 25,00 Percorrenza 65,00
Non soggetta a IVA Ai sensi del D.P.R. 633/72					Totale documento €	90,00

Modalità di pagamento:  
Bonifico Bancario Banca Prossima - Agenzia di Milano Via Manzoni  
IBAN IT 09 K 03359 01600 100000010036  
Bollettino Postale allegato  
Contanti: presso la nostra sede dalle ore 8,30 alle ore 12,30

**Fai la differenza...  
sostienici con il tuo 5x1000 !  
C.F.: 90021300026**

(A-R) = Andata - Ritorno

APPL.ORTOPEDICHE POZZATO  
DI POZZATI GABRIELE & C.SAS  
VIA MATTEOTTI 1  
13836 COSSATO BI  
P.IVA 01499480026

EURO

2 X 68,00  
SCARPE PRED.PER PLAN 136,00  
TOTALE € 136,00  
CONTANTE

\*\*\*\*\*  
C.F. / P.IVA DEL CLIENTE  
\*\*\*\*\* CHNCLD31E02F042A \*\*\*\*\*

REG. 001 OPER. 1  
21-12-2016 18:27  
SCONTRINO FISCALE N. 43

MF TV 45502063

**TIS**  
Vito Buratto

ono un dispo  
temperanza a  
sottoposte a  
una modifica

the  
es

The footwear and the finished insoles are a class 1 medical device designed and produced in compliance with the safety requirements of EEC directive 93/42.  
Podartis shall guarantee the product only if it is subjected to proper maintenance and no functional modifications are made to it.



Revisione 1 / Revision 1 - 09/09/2009 Made in China

PODARTIS s.r.l. - Vicolo Boccacavalla 3/A - 31044 Montebelluna (TV) - Italy  
tel. +39 0423 2931 - fax +39 0423.622062 - info@podartis.it - www.podartis.it

€ sul C/C n. 1017816958 di Euro **98,00**  
 Codice IBAN [XX]

IMPORTO IN LETTERE **NOVANTOTTO**  
 INTESTATO A  
 C.R.I. COMITATO DI COSSATO

CAUSALE  
 FATTURA NUMERO **762 del 30/11/16**

ESEGUITO DA  
**CHINA BINO CLAUDIO**  
 VIA **PIAZZA ROSSA**  
 CAP **13866 MASSERANO (BI)**  
 LOCALITÀ

90/181 02 14-12-16 P 0017  
 VCYL 0074 €\*98,00\*  
 C/C 001017816958 €\*0,70\*

**BINO CLAUDIO**  
**CROCE ROSSA SAN CARLO**  
**A 60**  
**MASSERANO (BI)**

AVVERTENZE  
 Il Bollettino deve essere compilato in ogni sua parte (con inchiostro nero o blu) e non deve recare abrasioni, correzioni o cancellature.  
 La causale è obbligatoria per i versamenti a favore delle Pubbliche Amministrazioni. Le informazioni richieste vanno riportate in modo identico in ciascuna delle parti di cui si compone il bollettino.

BOLLO DELL'UFFICIO POSTALE

**IMPORTANTE: NON SCRIVERE SUL RETRO DELLA RICEVUTA DI ACCREDITO**

Fattura N° 762 del 30/11/2016

Descrizione	Prezzo	Quantità	Importo	Iva
n°: 814 del 14/11/2016 da MASSERANO a BIELLA effettuato con l'automezzo CRI 170AA Assistiti: CHINA BINO CLAUDIO	€ 48,00	1	€ 48,00	0,00 %
n°: 868 del 28/11/2016 da MASSERANO a BIELLA effettuato con l'automezzo CRI 170AA Assistiti: CHINA BINO CLAUDIO	€ 48,00	1	€ 48,00	0,00 %
Bollo	€ 0,00		€ 2,00	0,00 %
Descrizione IVA		Imponibile		Imposta
Esente IVA art 15		€ 2,00		€ 0,00
Esente art. 10		€ 96,00		€ 0,00
		Imponibile		€ 98,00
		Imposte		€ 0,00
		IMPORTO DOVUTO		€ 98,00



**30 NOV 2016**

**Tipo pag. :** Il pagamento potrà essere effettuato:  
 - sul Conto Corrente Postale n. 1017816958 intestato a Croce Rossa Italiana - Comitato di Cossato.  
 - mediante versamento sul nostro C/C presso la BIVERBANCA Filiale di Cossato  
 IBAN IT04 P060 9044 4300 0000 1000 163  
**IMPORTANTE:** Nei versamenti specificare sempre il numero della fattura e la data del servizio.